
quarta-feira, 23 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: G SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS, regularmente inscrito no CNPJ 
sob o n.º. 26.879.743/0001-77, com endereço comercial Rua Maria Quitéria, Número: 273, Bairro: 
Urbis, Município: Jaguaquara, UF: BA. 
OBJETO: Aquisição de ventiladores de parede em atendimento as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação. 
Nº DO CONTRATO: Nº 109/2019
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019
VALOR GLOBAL: 8.140,00 (oito mil cento e quarenta reais)
DATA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2019
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2019 
Caatiba – Bahia, 19 de julho de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADO: JOSUEL DE JESUS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 032.502.905-99, com 
endereço na Praça da Feira Número 250, Município Barra Nova. 
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem do Campeonato Municipal de Caatiba 2019.
Nº DO CONTRATO: Nº 110/2019
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
DATA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2019
MODALIDADE: Dispensa de licitação nº 004/2019 
Caatiba – Bahia, 19 de setembro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8070C0C20A7A6EE6BA11253730F5F67


		2019-10-23T16:19:36-0300




